
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 566/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-07

w sprawie odwołania niektórych upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Odwołuje się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 784/2004 z dnia 18 października 2004r. do wykonywania zdań i kompetencji 
organu prowadzącego Ośrodek Profilaktyczno-Terapeutyczny dla Chłopców w 
Krakowie, ul. Ks. J. Popiełuszki 36, w sprawach pracowniczych pracowników 
pedagogicznych Ośrodka, udzielone Józefie Grodeckiej,

2) Nr 458/2006 z dnia 1 sierpnia 2006r. udzielone Sabinie Korbiel,
3) Nr 248/2011 z dnia 6 czerwca 2011r. do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta 

Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, do prowadzenia w 
imieniu Prezydenta Miasta Krakowa postępowania egzekucyjnego w administrcji oraz 
do podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa zawiadomień, udzielone 
Aleksandrze Osłońskiej,

4) Nr 564/2011 z dnia 16 grudnia 2011r. do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa zaświadczeń, udzielone Eleonorze Rybak.

§ 2
Odwołuje się następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 131/2005 z dnia 6 maja 2005r. udzielone Józefie Grodeckiej,
2) Nr 494/2010 z dnia 29 grudnia 2010r. udzielone Grzegorzowi Żychowi.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od:

1) 30 listopada 2004 r. dla § 1 pkt 1,
2) 9 września 2008 r. dla § 2 pkt 1,
3) 16 grudnia 2011 r. dla § 1 pkt 4,
4) 31 grudnia 2011 r. dla § 1 pkt 2,
5) 25 stycznia 2012 r. dla § 2 pkt 2,
6) 30 stycznia 2012 r. dla § 1 pkt 3.


